
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 02.03.2023 №633
г.Вытегра

Об итогах оперативно-служебной 
деятельности ОМВД России 
по Вытегорскому району за 2022 год

Заслушав информацию начальника ОМВД России по Вытегорскому 
району Воеводина М.В. об итогах оперативно-служебной деятельности 
ОМВД России по Вытегорскому району по охране общественного порядка и 
обеспечению безопасности, защите прав и законных интересов граждан от 
преступных посягательств на обслуживаемой территории за 2022 год, 
Представительное Собрание Вытегорского муниципального района 
РЕШИЛО:

1. Принять информацию к сведению.
2. Признать работу ОМВД России по Вытегорскому району 

удовлетворительной.

Глава
Вытегорского муниципального района


